
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia statutów Sołectw w Gminie Sulęczyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Sulęczyno, uchwala się    co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Węsiory w brzmieniu określonym w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr IX/67/2025 
Rady Gminy Sulęczyno z dnia 23 stycznia 2025 roku w sprawie zatwierdzenia statutów Sołectw  w Gminie 
Sulęczyno (publik.Dz.Urz.Woj.Pom.z 2025 roku, poz. 772),wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Sołtys oraz Rada sołecka wybierani są oddzielnie w głosowaniu tajnym, bezpośrednim 
spośród nieograniczonej liczby kandydatów przez mieszkańców sołectwa posiadających czynne prawo 
wyborcze. 

2. Wybory Sołtysa i Rady sołeckiej zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru 
nowej Rady Gminy. 

3. W razie konieczności przeprowadzenia wyborów Sołtysa lub członka Rady sołeckiej przed 
upływem kadencji, wybory zarządza się i przeprowadza w ciągu 30 dni od wystąpienia ich przyczyny. 

4. Kadencja Sołtysa i członków Rady sołeckiej, o których mowa w ust. 3 upływa z dniem zakończenia 
kadencji Sołtysa i Rady sołeckiej zarządzonych na podstawie ust.2. 

5. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się, jeżeli do końca kadencji pozostało mniej niż 
3 miesiące.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 1884



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1884


	UCHWAŁA NR XII/82/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 13



	§ 2
	§ 3


		2025-05-12T14:07:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




